
Max Max

1 1 Drozdek Milena 2011 MOSiR (Łaziska Górne) 50 49 z 54 z 56 x 54 59 z 62 z 64 z 64 118 181,6

2 1 Kruk Wiktoria 2007 SPC Start (Bytom) 54,4 53 z 57 z 60 x 57 63 z 67 x 70 x 63 120 173,6

3 1 Pashynna Kyra 2007 SPC Start (Bytom) 55,9 35 z 38 z 40 z 40 50 z 54 z 57 x 54 94 133,4

4 1 Pietrzyk Milena 2009 SPC Start (Bytom) 66,7 35 z 38 z 40 x 38 45 z 48 z 50 z 50 88 111,7

5 1 Wittig Oliwia 2008 SPC Start (Bytom) 67,9 65 z 70 z 75 z 75 90 z 95 z 100 z 100 175 219,9

6 1 Kóska Natalia 2003 KPC Hejnał (Kęty) 50,6 40 z 42 z 44 z 44 51 z 54 z 56 z 56 100 152,6

7 1 Broncel Agnieszka 2003 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 48 60 x 60 x 60 z 60 73 z 75 x  - 73 133 211,4

8 1 Paszek Angelika 2004 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 65,4 50 z 54 z 57 z 57 63 x 63 z 65 x 63 120 154,0

9 1 Ludyga Milena 2009 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 64,9 48 z 52 z 55 x 52 60 z 64 z 66 x 64 116 149,6

10 1 Duda Julia 2011 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 77,9 62 z 65 z 67 x 65 73 x 73 z 76 z 76 141 165,1

11 1 Sobota Natalia 2011 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 57,3 47 z 51 x 52 z 52 63 z 66 z  - 66 118 164,6

Max Max

1 2 Drozdek Mateusz 2010 MOSiR (Łaziska Górne) 69,6 74 z 78 z 82 x 78 92 z 97 x  - 92 170 236,2

2 2 Morciński Kacper 2010 MOSiR (Łaziska Górne) 81,9 60 65 z 68 z 68 80 z 85 z 90 x 85 153 193,0

3 2 Nowak Brajan 2010 MOSiR (Łaziska Górne) 71,6 62 67 z 70 z 70 80 z 85 z 90 z 90 160 218,4

4 2 Zabłocki Szymon 2008 SPC Start (Bytom) 81 70 z 80 x 82 x 70 90 z 100 x 100 z 100 170 215,8

5 2 Kloska Franciszek 2012 SPC Start (Bytom) 83,5 45 z 50 z 55 x 50 55 z 60 z 65 x 60 110 137,3

6 2 Baścik Beniamin 2008 KPC Hejnał (Kęty) 84,9 95 z 100 z 102 z 102 110 z 115 x 115 z 115 217 268,6

7 2 Kafka Franciszek 2010 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 86 88 z 93 x 93 z 93 106 z 110 z 115 x 110 203 249,6

8 2 Maślany Jan 2007 GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie) 87 90 z 95 z 100 z 100 120 x 120 z 126 z 126 226 276,3

9 2 Dwornik Marcin 2002 KPC Hejnał (Kęty) 64,4 68 z 72 z 75 z 75 90 z 95 z 98 x 95 170 248,7
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II
Runda

pkt.

Max Max dod.

1 K Broncel Agnieszka 2003 48,0 60x 60x 60 z 60 73 z 75 x  - 0 73 133 0 342,9 342,9

3 K Ludyga Milena 2009 64,9 48z 52z 55 x 52 60 z 64 z 66 x 64 116 40 276,3 276,3

4 K Duda Julia 2011 77,9 62z 65z 67 x 65 73 x 73 z 76 z 76 141 60 316,1 316,1

5 K Sobota Natalia 2011 57,3 47z 51x 52 z 52 63 z 66 z  - 0 66 118 60 323,1 323,1

7 Kafka Franciszek 2010 86,0 88z 93x 93 z 93 106 z 110 z 115 x 110 203 60 309,6 309,6

8 Maślany Jan 2007 87,0 90z 95z 100 z 100 120 x 120 z 126 z 126 226 0 276,3 276,3

1291,6

pkt.

Max Max dod.

1 K Kruk Wiktoria 2007 54,4 53z 57z 60 x 57 63 z 67 x 70 x 63 120 0 278,6 278,6

2 K Pashynna Kyra 2007 55,9 35z 38z 40 z 40 50 z 54 z 57 x 54 94 0 213,6 213,6

3 K Pietrzyk Milena 2009 66,7 35z 38z 40 x 38 45 z 48 z 50 z 50 88 40 216,0 216,0

4 K Wittig Oliwia 2008 67,9 65z 70z 75 z 75 90 z 95 z 100 z 100 175 40 385,8 385,8

5 Zabłocki Szymon 2008 81,0 70z 80x 82 x 70 90 z 100 x 100 z 100 170 40 255,8 255,8

7 Kloska Franciszek 2012 83,5 45z 50z 55 x 50 55 z 60 z 65 x 60 110 60 197,3 197,3

1136,2

pkt.

Max Max dod.

1 K Drozdek Milena 2011 50,0 49z 54z 56 x 54 59 z 62 z 64 z 64 118 60 353,7 353,7

2 Drozdek Mateusz 2010 69,6 74z 78z 82 x 78 92 z 97 x  - 0 92 170 60 296,2 296,2

3 Morciński Kacper 2010 81,9 60 65z 68 z 68 80 z 85 z 90 x 85 153 60 253,0 253,0

4 Nowak Brajan 2010 71,6 62 67z 70 z 70 80 z 85 z 90 z 90 160 60 278,4 278,4

1181,3

pkt.

Max Max dod.

1 K Kóska Natalia 2003 50,6 40z 42z 44 z 44 51 z 54 z 56 z 56 100 0 246,5 246,5

3 Baścik Beniamin 2008 84,9 95z 100z 102 z 102 110 z 115 x 115 z 115 217 40 308,6 308,6

4 Dwornik Marcin 2002 64,4 68z 72z 75 z 75 90 z 95 z 98 x 95 170 0 248,7 248,7

803,8

"Magsteel"Śląska Liga U23
w podnoszeniu ciężarów

2025
Miejsce i data

GKS ODEV Andaluzja (Piekary Śląskie)

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

1291,6

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

1136,2

MOSiR (Łaziska Górne)

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

1181,3

KPC Hejnał (Kęty)

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

803,8

GrL.p.

Sędzia Główny Sędziowie

Jerzy Michura

System Sędziowski

Piekary Śląskie 11.05.

SPC Start (Bytom)

Tomasz Majewski Kamilla Sidor-Tomaszek

P O D R Z U TR W A N I E
WAGAROK UR.NAZWISKO I IMIĘPŁEĆ

Sekretarz Spiker

Łukasz Ściebiorowski Sebastian Guja Marcin Urban




